
Zápis z 34. jednání Rady města Kaznějov dne 29.4.2020 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Program: 

1.  darovací smlouvy 

2.  informace o opravě nádrže 

3.  splátkový kalendář 

4.  souhlasy s právem stavby 

5.  žádost o podporu Linky  bezpečí 

6.  prominutí poplatku v MŠ 

7.  Dohody o vytvoření pracovních příležitostí uzavřené s Úřadem práce 

8.  dohoda o pracovní činnosti 

9.  pořízení Geoportálu 

 

1. Darovací smlouvy 

- společnost LB Minerals, s.r.o. poskytne městu věcný dar – písek a kamenivo jako zimní posypový 

  materiál na údržbu komunikací a tělovýchovných, sportovních a školských zařízení a věcný dar 

  dodávky vody do retenční nádrže v Kaznějově; podmínky poskytnutí darů jsou uvedeny ve dvou 

  darovacích smlouvách; 

rada schvaluje přijetí věcných darů od společnosti LB Minerals, s.r.o.: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

2. Informace o opravě hráze retenční nádrže 

- pronajímatel bufetu na koupališti se nabídl, že provede částečnou opravu břehů retenční nádrže a 

  natření zábradlí u nohejbalového hřiště a sloupků u volejbalového hřiště, práce již byly na základě 

  objednávky provedeny; 

  rada bere na vědomí 

 

3. Žádost o povolení splátek 

- nájemkyně bytu č. 34/5 požádala o souhlas s úhradou dlužné částky nájemného formou měsíčních 

  splátek ve výši 1 500,- Kč; v současné době nájem bytu ukončila; 

rada schvaluje úhradu dluhu na nájemném za byt č. 34/5 formou měsíčních splátek ve výši  

1 500,- Kč s tím, že celá částka bude splacena nejpozději k 31.12.2020: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

4. Žádost o souhlas s právem stavby kanalizační přípojky  

- bylo požádáno o souhlas s právem stavby kanalizační přípojky pro rodinný dům; stavbou přípojky 

  budou dotčeny pozemky p.č. 576/1, 576/10 a 576/11 v majetku města; záměr stavby byl zveřejněn 

rada schvaluje právo stavby kanalizační přípojky na pozemcích p.č. 576/1, 576/10 a 576/11, vše 

v k.ú. Kaznějov, které jsou v majetku města: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

5. Žádost o souhlas s právem stavby kanalizační přípojky 

- investor přístavby k budově č.p. 38 (Náměstí, „U Boháčků“) požádal o souhlas se stavbou  

  kanalizační přípojky na pozemku  p.č. 1261/1; záměr stavby byl zveřejněn; 

rada schvaluje právo stavby kanalizační přípojky na pozemku p.č. 1261/1 v k.ú. Kaznějov, který je 

v majetku města: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

6. Žádost o podporu Linky bezpečí, z.s. 

- ředitelka Linky bezpečí, z.s. požádala o finanční podporu jejího provozu v roce 2020 příspěvkem  

  ve výši 10 000,- Kč; 

rada neschvaluje finanční podporu Linky bezpečí, z.s.: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

 



7. Žádost o prominutí poplatku v MŠ 

- ředitelka MŠ Kaznějov sídl. požádala o souhlas s prominutím školného za měsíce, kdy je MŠ 

  z důvodu epidemie uzavřena; 

rada schvaluje prominutí poplatků za MŠ: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

8. Informace o nových pracovních smlouvách 

- a Úřadem práce byla projednána možnost zaměstnání nových pracovníků na úklid a údržbu města  

  s příspěvkem na jejich mzdu; od 4.5. budou uzavřeny pracovní smlouvy na dobu určitou do 30.9. 

  se Zděnkem Kubíčkem a Vladimírem Šteflem, oba budou pracovat jako pomocné síly při úklidu a 

  údržbě města a jeho majetku (škola, veřejná prostranství, chodníky, hřbitov apod.) 

- vzhledem k tomu, že v sezóně bude potřeba ještě další pracovní síla na kvalifikovanější práci 

  např. pro vykrytí dovolených,  je navrhováno uzavření dohody o pracovní činnosti na dobu určitou 

  s p. Bohumilem Eretem st., který na údržbě města pracoval opakovaně již v minulých letech; 

rada schvaluje uzavření Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných 

prací a poskytnutí příspěvku č. PSA-V-5/2020 (Zděnek Kubíček) a Dohody o vytvoření pracovních 

příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku č. PSA- VZ-29/2020 (V.Štefl) a 

pracovní smlouvy na dobu určitou do 30.9.2020 pro tyto zaměstnance: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

rada schvaluje dohodu o pracovní činnosti na dobu určitou do 30.11.2020 s Bohumilem Eretem:  

pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

9. Umístění Geoportálu na www.stránky města 

Ing. Nový – navrhuje pořídit aplikaci Geoportál a umístit ji na www.stránky města, což umožní  

  její užívání všemi návštěvníky stránek města bez přihlášení; jednorázová cena za instalaci činí 

7 500,- Kč bez DPH, roční poplatky budou činit také 7 500,- Kč bez DPH; 

rada schvaluje pořízení aplikace Geoportál dle předložené nabídky: p ro 4, proti 0, zdržel se  

 

 

 

Zápis vyhotoven 4.5.2020 

Zapsala: Eliška Bartásková     Mgr. Eva Šimlová, starostka 

         

 

 

 

Ověřil: 

Ing. Petr Nový……………………………………. 

 

Ing. Martin Brejník………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.stránky/
http://www.stránky/

